
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 301 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ Детский сад № 301) 

Адрес:400082 г. Волгоград, ул.50 лет Октября , 18 тел: 63-15-13, 63-15-20;факс: 63-15-11 

E-mail:  kr_ds_301@ mail.ru 
ИНН 3448033043 ОГРН 1043400534946 

ПРИКАЗ 
 

30.08.2019г. г.Волгоград № 87-од 

 

 О  внесении изменений и дополнений в основную образовательную программу 

дошкольного образования МОУ  Детский сад №301 

 

 В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г., приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013г. №1155 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования»,   приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

30.08.2013г. №1014 «Об утверждении Порядка организации и осуществления деятельности 

по основным образовательным программам дошкольного образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
  1  .Внести  изменения   в  комплексно-тематическое планирование  рабочих программ 

дошкольных групп общеразвивающей направленности  №2,8,10 в связи с внедрением 

пособия «Ежедневное планирование по программе «Детство»  издательства 

«Учитель».2019г. 

  2. Внести изменения в рабочую программу дошкольной группы №1 в связи с 

перепрофилированием данной группы в группу комбинированной направленности. 

  3.   Внести изменения  в  комплексно-тематическое планирование  рабочих программ 

дошкольных групп общеразвивающей направленности № 5,7,11 в связи с введением в 

образовательный процесс  данных групп региональной программы «Воспитание маленького 

волжанина» под ред. Е.С. Евдокимовой. 

4.      Контроль за исполнением приказа возлагаю на старшего воспитателя Т.А. Терпак 

 

 

 Заведующий МОУ Детским садом  №301 И.В. Померанцева 

 

 

                       
 

 

 
 

                                                                                                           



 

 


